תחמושת לירות המסוגלים M-16 לרובי אותם ויהפוך התוכן את יחליף החרוזים, רובה את
כוחות ידי על נעצר בג'לג'וליה, מגוריו למקום חזר שהמשיב שבשעה אלא "בוב", לאותו המשיב בין סוכם החרוזים
הביטחון. ומכאן מיוחסות לו שתי עבירות של ניסיון לביצוע עסקה אחרת, עבירה בניגוד לסעיף 144(ב2) יחד עם סעיף

25 לחוק העונשין תשל"ז-1977 וכן קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה בניגוד לסעיף 499(א) לחוק הנ"ל.

מקום שקיימת מסוכנות סטטוטורית אינהרנטית אך אין זה אומר
לשלום הציבור, לא ניתן להפיג המסוכנות בדרך של חלופת מעצר. גם מקום שמדובר במשיב שגילו היום 22 ללא עבר

פלילי, אין דרך לאיין מסוכנותו כפי שעולה בכתב האישום מקיומן של הראיות לכאורה להן הסכים בא כוחו.

לאור זאת אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו, 13/01/2016 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה